Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage HK06039N1J-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HK06039N1J-T Details PDF
HK06039N1J-T
Hersteller-Teilenummer: HK06039N1J-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 9.1NH 220MA 480 MOHM
Datenblätter:
1.HK06039N1J-T.pdf
2.HK06039N1J-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 45000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HK06039N1J-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 9.1NH 220MA 480 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 45000 pcs Stock
Serie HK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.024" L x 0.012" W (0.60mm x 0.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.013" (0.33mm)
Art Multilayer
Aktuelle Bewertung 220mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 0201 (0603 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0201 (0603 Metric)
Induktivität 9.1nH
Q @ Frequenz 5 @ 100MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 480 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 3.2GHz
Frequenz - Prüfung 100MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
HK06037N5H-T
taiyoyuden
taiyoyuden 201
HK0603C6N8J-T
TAIYO
TAIYO O201
HK060382NJ-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 82NH 70MA 3.37
OHM SMD
HK0603C68NJ-T
TAIYO
TAIYO O201
HK06038N2J-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 8.2NH 230MA 450
MOHM
HK0603C7N5J-T
TAIYO
TAIYO O201
HK0603C82NJ-T
TAIYO
TAIYO O201
HK06037N5J-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 7.5NH 240MA 410
MOHM
04026D102KAT2A 08051A160JAT2A 08051C101JAT2A AT30TS75-XM8-T BLM18BA100SN1D
BU4930FVE-TR C0603C0G1E090C030BG CB3LV-3C-25M0000-T CY2304SC-1HT D2209N26T
DS75LXU+ DZ2J082M0L FC1610-BC-AJ-01 FQB6N60TM GB75YF120N
HK060310NJ-T HK060312NJ-T HK060315NJ-T HK060318NJ-T HK06031N0C-T
HK06031N5S-T HK06031N8C-T HK06031N8S-T HK060322NJ-T HK06032N0S-T
HK06032N7S-T HK060333NJ-T HK06033N3S-T HK06033N9S-T HK060347NJ-T
HK06034N3S-T HK06034N7S-T HK060356NJ-T HK06035N6S-T HK06036N8J-T
HK06038N2J-T HK0603HS330-T HK0603R10J-T MAX4131ESA NC7SP04P5X
PMP5501Y S-8423UFS-T2 S11MD5T/V SKY77177-11 SMCJ5.0CA/7
SP809EK-2.6/TR TC7S00FV VI-26X-CY VLZ8V2B-GS08 VUB120-16NO2L